
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

57 

6 

16 

11 

3 

54 

31 

25 

12 

38 

37 

20 

55 

43 

27 

40 

48 

53 

50 

22 

41 

14 

51 

34 

Concorrente 

ASD CMT 

TEAM DRIVER RACING KART 

BABY RACE DRIVER ACADEMY 

PAROLIN RACING KART 

TEAM DRIVER RACING KART 

A.S.D. MDRKT 

ASD FORMULA K SERAFINI 

AMICO FEDERICA 

EVOKART SRL 

SAUBER KARTING TEAM 

KIDIX SRL 

TONY KART RACING TEAM 

GAMOTO ASD 

BABY RACE DRIVER ACADEMY 

ITALCORSE RACING TEAM 

ASD FORMULA K SERAFINI 

NEWMAN MOTORSPORT SRL 

ZIMBARDI CLEMENTE 

PRAGA RACING TEAM 

TONY KART RACING TEAM 

A.V. RACING 

A.V. RACING 

REVOLUTION MOTOR SPORT 

REVOLUTION MOTOR SPORT 

Nome 

MARTINESE IACOPO 

FARDIN SHARABIAN KIAN 

LAMMERS RENE' 

SORENSEN KAI 

APICELLA ANTONIO 

D'ERME MATTIA 

OLIVIERI EMANUELE 

BLANDINO CRISTIAN 

TIZZANO PAOLO 

MONZA TIZIANO 

HIDEG ADAM 

EGOZI JAMES 

FREY ENEA 

WEIXELBAUMER NANDO 

CALIFANO ALESSANDRO 

PUMA MARCO 

FERRARI RICCARDO 

ZIMBARDI CRESCENZO 

LIUZZI LEONARDO 

CARANTA JULES 

PANCOTTI FILIPPO 

PRZYROWSKI JAN 

STRENGE PHIL COLLIN 

BAGUTTI PIETRO 

Naz. 

ITA 

CHE 

NLD 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

SGP 

HUN 

USA 

CHE 

AUT 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

FRA 

ITA 

POL 

DEU 

ITA 

Classe 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

mpo Migliore 

1:07.132 

1:07.144 

1:07.242 

1:07.256 

1:07.407 

1:07.439 

1:07.507 

1:07.538 

1:07.662 

1:07.725 

1:07.772 

1:07.811 

1:08.154 

1:08.265 

1:08.316 

1:08.366 

1:08.374 

1:08.374 

1:08.596 

1:08.751 

1:08.823 

Diff 

0.012 

0.110 

0.124 

0.275 

0.307 

0.375 

0.406 

0.530 

0.593 

0.640 

0.679 

1.022 

1.133 

1.184 

1.234 

1.242 

1.242 

1.464 

1.619 

1.691 

Differenza 

0.012 

0.098 

0.014 

0.151 

0.032 

0.068 

0.031 

0.124 

0.063 

0.047 

0.039 

0.343 

0.111 

0.051 

0.050 

0.008 

0.222 

0.155 

0.072 

Nel Giro 

4 

4 

4 

2 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

2 

4 

2 

4 

5 

2 

4 

5 

1 

3 

0 

0 

0 

Giri 

4 

4 

4 

3 

4 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

4 

4 

4 

6 

4 

4 

5 

2 

4 

Attrezzature 

PAROLIN / TM 

KR / IAME 

PAROLIN / IAME 

PAROLIN / TM RACING 

KR / IAME 

IPK / IAME 

IPK / TM 

KR / TM 

EVOKART / TM 

KR / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / TM 

PAROLIN / IAME 

ITALCORSE / TM 

IPK / TM 

TONY KART / TM 

ENERGY / TM 

IPK / TM 

TONY KART / VORTEX 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

ENERGY / TM 

ENERGY / TM 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/08/2020 09:20:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING 
Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Campionato Italiano Karting 2020 Rd2 
MINI GR.3 

WARM UP (seconda serie) 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 9:11:08 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

29/08/2020 09:13 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KARTING 2020


